existat, in cadem nostra ecclesia recipi debeat neque recipiatur 

in favorem et ad prèces seu alias intuitu etiam quorumenmque, hisi 

primitus se ipsum in propria et benedisposita persona 

signanter corpore nonviciatonecnonet quatuor ealios 

nobiles et militares, qui et nobis seu aliquibus ex nobis noti 

et pro talibus tenti, nominati et reputati non tamen ipsius recipiendi 

fratres aut néepotes sint et existant, coram nobis et aspectu nostri 

capituli in unum congregati publice constituat. Qui nobiles et mili— 

tares per sua propter hoc ad sancta dei evangelia coram nostro 

capitulo praestanda tunc iuramenta attestari habeant. se bene scire 

et eis et cuilibet eorum constare ipsum sic recipiendum ab avo et 

ava patris similiter et ab avo et ava matris suorum, quos et quas— 

tune iuxta suas genèealogias describere et exprimere debeant tene 

antur fore et esse ac fuisse nobilem et militarem necnhon et de 

legitimo thoro procreatum., et iuxta consuetudinem in nostra ecelesia 

et apud nos de recipiendis in canonicos praenotatos hactenus, ut 

praemittitur, laudabiliter introduetam et hucusque scrvatam quali— 

ficatum ipse quod et sui parentes progenitores quod et illorum prae— 

decessores pro talibus et nobilibus et militaribus et ut tales tenti 

et habiti fuerint et sint; quodque ipsi sic testificantes de et super 

huiusmodi eorum testimonio dato et quod illud iuraverint litteras 

suas testimoniales ipsorum sigillis munitas dare et nostro capitulo 

tradere debeant patentes. Ad idem et fieri similique modo servari 

volumus de aliis omnibus in dicta nostra ecclesia iure quocumque 

admittendis. Poctoribus tamen quinque numero iuxta con- 

tinenciam certi nobis desuper aà sancta sede apostolica concessi in- 

dulti et praedicante nostro pro tempore in hiis exceptis, qui tamen 

sufficienter, quod de legittimo thoro procreati sint, nos et nostrum 

capitulum informare habeant in hac forma videlicet: quod super 

huiusmodi legittima procreatione testes fide dignos coram dominis 

officialibus eorum ordinariis producant huiusmodi procreationem legit- 

timam verificando et litteras ipsorum dominorum officialium nobis 

et nostro capitulo praesentando patentes et oportunas. De doctoribus 

vero nobilibus.. Si quis vero praebendam esset consecutus et 

postea de huiusmodi inhabilitate quo ad nobiles quo ad doctores 

Blatt 20.
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de illegittimitate umquam constaret, extunc et adstatim vacabit 

ipso facto eadem praebenda.. Unusquisque etiam sic 

in expectantem recipiendus tempore huiusmodi receptionis 

et etiam alio quovis iure admittendus in prompto solvere habebit 

et tenebitur procuratori cottidianae distributionis chori dictae nostrae 

ecclesiae Basiliensis et illius cottidianario duodecim florenos 

renenses, quos alias iuxta statutum super hoc solvere teneretur, 

tempore adeptionis et consecnfionispraebendae cano- 

nicalis, de quibus et subinde in ipsa adeptione casuſte 

tali offerente érit exonperatus aliis tamen viginti 

quatuor florenis; etiametempore assecutionis praebendae 

necnon et aliis viginti quatuor florenis tempore ad— 

missionis ad perceptionem fructuum ipsius praebendae iuxta certa 

alia statuta nostrae ecclesiae successive solvi debitis et aliis iuribus 

salvis et nobis réservatis per eundemque admissum tunc solvendis. 

In quorum omninm et singulorum fidem atque testimonium evidens 

sigillum nostrum capitulare duximus praesentibus appendendum. Anno 

domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto die vicesima 

tercia mensis May. 

Blatt 21 und 22 iſt die vorige Urkunde genau und zwar deutſch 

wiedergegeben. 

1 Blatt 23 (1466): „Nos considerantes, quod quanto plus ipsae 

distributiones acerescunt, tanto magis et frequencius communis elerus 

nostrae ecclesiae ad divinum cultum singulis horis peragendum in 

illa concurrit.“ 

Blatt 24 und 25: Vorſchriften für die Kapläne. 

Blatt 24 25: Item volumus, prout ex consuetudine antiqua, 

quod officiales in ecelesia nostra, qui actu non sunt capellani, vide- 

licet organista, lectores, rector seolarium et succentor possint cele- 

brare in ordine suprascripto. Et si qui deinceps fuerint, antequam 

admittantur, subiiciant se eét promittant in manus domini decani 

praedictae nostrae ecclesiae Bas. etiam alia cum praescriptis in- 

stituenda observari diligenter velut capellani.“ 

Blatt 25/26: de officio ministrantis. 

Blatt 26: iuramentum administrantis, de officio Bedelli. 

Blatt 26/27: iuramentum bedelli. 

2 Iuramentum coctidianarii. 

Ego N. coctidianarius iuro et promitto, quod ex nunc et in 

antea ero fidelis praelatis et canonicis ecclesiae Bas. officiumque 

coctidianae pro posse et nosce fideliter procurabo praetermittendo 

nociva et utilia promovendo articulos infrascriptos aliaque officium 

Blatt 23—26. 2 Blatt 27. 
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coctidianae concernentes et concernentia fideliter observabo. Sic 

me deus adiuvet et sacrorum evangeliorum conditores. 

1) Item primo coctidianarius habet et debet imbursare, colligere